Autorizo a contratação da empresa Federação das Associações de Municípios 

RS FAMURS, inscrita no CNPJ sob o nº 88.733.811/0001-42, estabelecida na Rua 
Marcílio Dias, nº 574, CEP: 90.130-000, Bairro Menino Deus, Porto Alegre/RS, e-mail: 
escola@famurs.com.br, telefone (51) 3230-3100, no valor de R$ 644,00 (Seiscentos e 

quarenta e quatro reais), na seguinte dotação orçamentária: 

Órgão: 05 – Secretaria Municipal de Finanças              

Unidade: 01 – Apoio Financeiro              
 Atividade: 2.008 – Manutenção das Atividades Fazendárias              

Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros-PJ (119)